
UCHWAŁA NR XXIX/86/2012
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 25 października 2012 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Skarżyskiego na realizację zadań inwestycyjnych na 
drogach powiatowych 

Na podstawie art.10 ust.2, art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dn. 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. nr 157 poz.1240 z późn. zm.) Rada Miasta Skarżyska-
Kamiennej uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Skarżysko-Kamienna pomocy finansowej dla Powiatu Skarżyskiego 
z przeznaczeniem na realizację w 2012 r. zadań inwestycyjnych pn.: 
"Przebudowa ul. Kopernika na odcinku od ul. Wiejskiej do ul. Rycerskiej w Skarżysku-Kamiennej” z podziałem na 
dwa etapy; I. „Przebudowa drogi powiatowej – ulicy Kopernika wraz z przebudową zjazdów w granicach 
istniejącego pasa drogowego w kilometrze 0+000 do 0+990” i II. „Przebudowa ul. Kopernika na odcinku od ul. 
Wiejskiej do ul. Rycerskiej od km 0+990 do kilometra 1+978,78”, 
"Przebudowa ul. Słonecznej w Skarżysku-Kamiennej wraz z budową chodnika", 
"Przebudowa kanalizacji deszczowej oraz przepustu w ul. Paryskiej w Skarżysku-Kamiennej". 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy na 2012 rok dla zadań inwestycyjnych pn.: 
"Przebudowa ul. Kopernika na odcinku od ul. Wiejskiej do ul. Rycerskiej w Skarżysku-Kamiennej” z podziałem na 
dwa etapy; I. „Przebudowa drogi powiatowej – ulicy Kopernika wraz z przebudową zjazdów w granicach 
istniejącego pasa drogowego w kilometrze 0+000 do 0+990” i II. „Przebudowa ul. Kopernika na odcinku od ul. 
Wiejskiej do ul. Rycerskiej od km 0+990 do kilometra 1+978,78”w kwocie nie większej niż 1.400.000,00 zł, 
"Przebudowa ul. Słonecznej w Skarżysku-Kamiennej wraz z budową chodnika" w kwocie nie większej niż 
250.000,00 zł, 
"Przebudowa kanalizacji deszczowej oraz przepustu w ul. Paryskiej w Skarżysku-Kamiennej" w kwocie nie 
większej niż 350.000,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Skarżyskim a Gminą Skarżysko -Kamienna. Do zawarcia 
umowy upoważnia się Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XX/23/2012 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 16 lutego 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Andrzej Dąbrowski

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 874B8ABD-B661-4BEE-B4BF-7B6EFF6862B5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwałą Rady Miasta Skarżyska –Kamiennej Nr XX/23/2012 z dnia 16 lutego 2012 r. Rada zadecydowała 
o udzieleniu pomocy finansowej dla Powiatu Skarżyskiego na realizację w 2012 r. oraz w cyklu dwuletnim 
2012/2013 na drogach powiatowych zadań inwestycyjnych. Uchwałą Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej nr 
XXVII/70/2012 z dnia 30 sierpnia Rada Miasta zmieniła nazwy zadań inwestycyjnych realizowanych w 2012 r. 
na wniosek Starosty Skarżyskiego z dnia 18.06.2012 r. Pismem z dnia 04.09.2012 r. Starosta Skarżyski wystąpił 
do Prezydenta Miasta o przeniesienie dotacji zabezpieczającej wykonanie ul. 3-go Maja z budżetu 2012 r. na 
rok 2013 a pismem z dnia 17.10.2012 r. o o przesunięciu na 2013 r rozpoczęcia zadania „Budowa ul. 
Ponurego”. Zatem wykreśla się zadania inwestycyjne pn.:,,Budowa ul. 3-go Maja w Skarżysku-Kamiennej” 
oraz „Budowa ul. Ponurego w Skarżysku-Kamiennej”. Dla przejrzystości uchyla się Uchwałę Nr XX/23/2012 
Rady Miasta Skarżyska -Kamiennej z dnia 16 lutego 2012 r. i podejmuje się nową uchwałę. 

Id: 874B8ABD-B661-4BEE-B4BF-7B6EFF6862B5. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




